
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  23. aprill 2024 nr 1-3/24/227 

Tingimuslik nõusolek lennukilt marutaudivastase 

vaktsiini külvamiseks Emajõe suudmealale ja 

Räpina poldrile 

1. OTSUS 

 

Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 25.08.2022 korraldus nr 229 „Lennupiirangud 

õhusõidukitele ja geograafilised alad mehitamata õhusõiduki lendamise piiramiseks“ 

otsustan:  

1. anda taotlejale (Pakker Avio AS) tingimuslik nõusolek marutaudivastase vaktsiini 

külvamiseks Emajõe suudmealal ja Räpina poldril; 

2. lennata võib ainult keskpäeval ja päikselise ilmaga ning tehes seda võimalikult kõrgel, 

lühiajaliselt ning võimalusel ühel ja samal päeval; 

3. luba kehtib 13.05-26.05.2024.  

 

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest, esitades vaide 

korralduse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tartu 

Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

2. ASJAOLUD 

 

Pakker Avio AS esitas Keskkonnaametile taotluse1, mille alusel taotletakse luba 

marutaudivastase vaktsiini külvamiseks Emajõe suudmealale ja Räpina poldrile. Lennud 

toimuvad 13.05-26.05.2024. 

 

3. KAALUTLUSED 

 
Emajõe suudmealal ja Räpina poldril kehtib Vabariigi Valitsuse 25.08.2022 korraldus nr 229 

„Lennupiirangud õhusõidukitele ja geograafilised alad mehitamata õhusõiduki lendamise 

piiramiseks“ (edaspidi korraldus). Emajõe suudmealal (582822N 271446E – 582149N 272623E 

– 582018N 272508E – 581829N 271013E – 582629N 270610E, ala ülapiiriks on 3500 jalga, 

(1050 m) vastavalt maa- või veepinnast) ja Räpina poldril (581028N 272948E – 580745N 

273144E – 580624N 273141E – 580621N 272909E – 580752N 272812E – 581001N 272755E, 

ala ülapiiriks on 1000 jalga (300 m) vastavalt maa- või veepinnast) võib 1. aprillist kuni 30. 

novembrini lend toimuda vaid Keskkonnaameti loa alusel2. 

 

 
1 registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 16.04.2024 numbriga 7-9/24/7935 
2 Korralduse punkt 2.3 



 2 (2) 
 

Antud piirkonda jääb mitmed kaitstavad loodusobjektid ja kaitsealuste liikide elupaigad. Selles 

piirkonnas lennates tuleb arvestada põhiliselt pesitsevate lindude ja rändel peatuvate lindude 

kogumite häirimise vältimisega. Soovitud ajal lendamine Emajõe suudmealal ja Räpina poldril 

ei mõjuta linnustikku oluliselt, kui järgitakse käesolevas kirjas toodud tingimusi. 

 

Sellel aastal on lindude ränne varasem. Seepärast palume Teil arvestada, et luba väljastatakse 

hetke olukorra alusel ja järgnevatel aastatel ei pruugi olla võimalik lubada lennata enne 15. maid. 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Holtsmann 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond  

 

 

Saata: Pakker Avio AS, piret@pakkeravio.ee 

Teadmiseks: Transpordiamet, info@transpordiamet.ee 

 

Kristin Jõgi 

spetsialist 

looduskasutuse osakond                

mailto:piret@pakkeravio.ee

